平成 28年１月 22日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代表取締役 松村 明

問 合 せ 先 財務＆経企責任者 小田 真理

（ＴＥＬ：０３－３４５４－２０６１）

第三者割当により発行する株式及び新株予約権の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 28年１月６日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による株式（以下「本

新株式」といいます。）及び第６回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）の発行について、本

日払込が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 本新株式の概要

(１)払込期日 平成 28年１月 22日

(２)発行新株式数 100,000株

(３)発行価格 １株につき 1,000円

(４)発行価格の総額 100,000,000円

(５)資本組入額 50,000,000円

(６)募集又は割当の方法 第三者割当の方法により、全ての新株式をＯａｋキャピタル株式会社に割り

当て

２. 本新株予約権の概要

(１)割当日 平成 28年１月 22日

(２)新株予約権の総数 2,000個

(３)発行価額 1,340,000円（新株予約権１個につき、670円）

(４)当該発行による

潜在株式数

200,000株（新株予約権１個につき、100 株）

(５)資金調達の額 201,340,000円

（内訳） 新株予約権発行による調達額 ： 1,340,000円

 新株予約権行使による調達額 ： 200,000,000円

(６)行使価額 １株当たり 1,000円

(７)募集又は割当の方法 第三者割当の方法により、全ての新株予約権をＯａｋキャピタル株式会社に

割り当て

３. 今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済株式総数 資本金

(１)増資前 1,370,000株 254,219,900円

(２)本新株式の発行 100,000株 50,000,000円

(３)増資後 1,470,000株 304,219,900円

（注）当該第三者割当による株式の発行及び新株予約権の発行に関する詳細につきましては、平成 28年１

月６日付「第三者割当により発行される株式及び新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照く

ださい。

以 上